
1. Start Hinfahrt Startzeit 12:00:00 Uhr

lfd.Nr. Bootsklasse Segelnr. Mannschaft Zieldurchgang Std. / Min. / Sek.

1 VA 12 Kössling (Turbo, Chacka, Ida) 12:46:58 00:46:58

2 Drachen 293 Hellwig (Hans, Chrissy) 12:55:34 00:55:34

3 Saphir 800 ohne Bartels ((Lea, Fritz, Franzi, Konrad) 12:41:28 00:41:28

4 VA 3744 Hüter (Wolf-Rüdiger, Jutta) 12:56:56 00:56:56

5 Drachen 482 Klaus Abraham, Moni, Jan Rebischke 12:47:13 00:47:13

6 J22 1160 Marquardt (Olli, Dörte, Caspar) 12:43:40 00:43:40

7 Sunbeam 25 209 G. Wulf, U. Wulf, P. Jansen 12:53:44 00:53:44

8 FD 181 Thomas Engelmann, Nathalie Weichert 12:38:45 00:38:45

9 Sprinta DS 680 Henning und Martha 12:46:07 00:46:07

10 Laser 188517 Nick Kössling 12:47:05 00:47:05

11 Folkeboot 2032 Uwe und Ilka Buchner 12:48:41 00:48:41

12 J22 1361 Axel und Maria Heller, Tina Frickemeier 12:55:37 00:55:37

13 Neptun 22 3422 Michael Bigdon, Jaroslaw Bata 12:57:36 00:57:36

14 J22 1364 Ingo und Jessica Hüter 12:35:09 00:35:09

15 FD L11 Wolfgang Marin 12:39:31 00:39:31

16 Teeny 673 Henriette Bühner und Roosa Marquardt 13:16:04 01:16:04

17 VA 1056 Elin, Jörg und Volker 12:55:23 00:55:23

18 15-er JK 531 Michael, Maik und Anne Westfehling 12:38:59 00:38:59

19 VA 1022 Uli Weidner und Birgit Zares 12:52:56 00:52:56

20 VA 12 Jan, Alexander und Julia Burt 12:59:42 00:59:42

21 Dias 351 Jörg Tiemeyer und Marte Richert 12:39:30 00:39:30

22 H26 320 n.n. 12:40:30 00:40:30

23 15-er JK 750 Sibille Wulf und Steffi Hellwig 12:36:16 00:36:16

24 Teeny 664 Leon Westfehling und Emil Marquardt 13:04:35 01:04:35

25 Folkeboot 1027 A. Brügger 12:48:15 00:48:15
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2. Start Rückfahrt Startzeit 13:45:00 Uhr

lfd.Nr. Bootsklasse Segelnr. Mannschaft Zieldurchgang Std. / Min. / Sek.

1 VA 12 Kössling (Turbo, Chacka, Ida) 14:32:02 00:47:02

2 Drachen 293 Hellwig (Hans, Chrissy) 14:40:26 00:55:26

3 Saphir 800 ohne Bartels ((Lea, Fritz, Franzi, Konrad) 14:26:18 00:41:18

4 VA 3744 Hüter (Wolf-Rüdiger, Jutta) 14:41:44 00:56:44

5 Drachen 482 Klaus Abraham, Moni, Jan Rebischke 14:32:31 00:47:31

6 J22 1160 Marquardt (Olli, Dörte, Caspar) 14:29:31 00:44:31

7 Sunbeam 25 209 G. Wulf, U. Wulf, P. Jansen 14:37:43 00:52:43

8 FD 181 Thomas Engelmann, Nathalie Weichert 14:24:50 00:39:50

9 Sprinta DS 680 Henning und Martha 14:32:15 00:47:15

10 Laser 188517 Nick Kössling 14:33:21 00:48:21

11 Folkeboot 2032 Uwe und Ilka Buchner 14:32:23 00:47:23

12 J22 1361 Axel und Maria Heller, Tina Frickemeier 14:39:09 00:54:09

13 Neptun 22 3422 Michael Bigdon, Jaroslaw Bata 14:40:54 00:55:54

14 J22 1364 Ingo und Jessica Hüter 14:21:58 00:36:58

15 FD L11 Wolfgang Marin 14:26:32 00:41:32

16 Teeny 673 Henriette Bühner und Roosa Marquardt 14:58:40 01:13:40

17 VA 1056 Elin, Jörg und Volker 14:37:55 00:52:55

18 15-er JK 531 Michael, Maik und Anne Westfehling 14:26:30 00:41:30

19 VA 1022 Uli Weidner und Birgit Zares 14:35:20 00:50:20

20 VA 12 Jan, Alexander und Julia Burt 14:42:01 00:57:01

21 Dias 351 Jörg Tiemeyer und Marte Richert 14:27:59 00:42:59

22 H26 320 n.n. 14:31:29 00:46:29

23 15-er JK 750 Sibille Wulf und Steffi Hellwig 14:29:02 00:44:02

24 Teeny 664 Leon Westfehling und Emil Marquardt 14:35:52 00:50:52

25 Folkeboot 1027 A. Brügger DNS
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lfd.Nr. Bootsklasse Segelnr. Mannschaft Differenz Plazierung

1 VA 12 Kössling (Turbo, Chacka, Ida) 00:00:04 1 .

2 Drachen 293 Hellwig (Hans, Chrissy) 00:00:08 2 .

3 Saphir 800 ohne Bartels ((Lea, Fritz, Franzi, Konrad) 00:00:10 3 .

4 VA 3744 Hüter (Wolf-Rüdiger, Jutta) 00:00:12 4 .

5 Drachen 482 Klaus Abraham, Moni, Jan Rebischke 00:00:18 5 .

6 J22 1160 Marquardt (Olli, Dörte, Caspar) 00:00:51 6 .

7 Sunbeam 25 209 G. Wulf, U. Wulf, P. Jansen 00:01:01 7 .

8 FD 181 Thomas Engelmann, Nathalie Weichert 00:01:05 8 .

9 Sprinta DS 680 Henning und Martha 00:01:08 9 .

10 Laser 188517 Nick Kössling 00:01:16 10 .

11 Folkeboot 2032 Uwe und Ilka Buchner 00:01:18 11 .

12 J22 1361 Axel und Maria Heller, Tina Frickemeier 00:01:28 12 .

13 Neptun 22 3422 Michael Bigdon, Jaroslaw Bata 00:01:42 13 .

14 J22 1364 Ingo und Jessica Hüter 00:01:49 14 .

15 FD L11 Wolfgang Marin 00:02:01 15 .

16 Teeny 673 Henriette Bühner und Roosa Marquardt 00:02:24 16 .

17 VA 1056 Elin, Jörg und Volker 00:02:28 17 .

18 15-er JK 531 Michael, Maik und Anne Westfehling 00:02:31 18 .

19 VA 1022 Uli Weidner und Birgit Zares 00:02:36 19 .

20 VA 12 Jan, Alexander und Julia Burt 00:02:41 20 .

21 Dias 351 Jörg Tiemeyer und Marte Richert 00:03:29 21 .

22 H26 320 n.n. 00:05:59 22 .

23 15-er JK 750 Sibille Wulf und Steffi Hellwig 00:07:46 23 .

24 Teeny 664 Leon Westfehling und Emil Marquardt 00:13:43 24 .

25 Folkeboot 1027 A. Brügger 25 .
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